АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   12.07.2018   № 92
с. Оксино
Ненецкий автономный округ

О  ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ  В  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  ОТ 31.05.2018 №74 «ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ  РАЗМЕРА ПЛАТЫ  ЗА  СОДЕРЖАНИЕ  И  РЕМОНТ  ЖИЛОГО  ПОМЕЩЕНИЯ  ДЛЯ  НАНИМАТЕЛЕЙ  ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО  ФОНДА, ДЛЯ СОБСТВЕННИКОВ  ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ  В  МНОГОКВАРТИРНОМ  ДОМЕ, КОТОРЫЕ  НЕ ПРИНЯЛИ  РЕШЕНИЕ ОБ  УСТАНОВЛЕНИИ  РАЗМЕРА  ПЛАТЫ  ЗА  СОДЕРЖАНИЕ  И  РЕМОНТ  ЖИЛОГО   ПОМЕЩЕНИЯ, ДЛЯ  СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЫХ  ПОМЕЩЕНИЙ, КОТОРЫЕ НЕ ПРИНЯЛИ  РЕШЕНИЕ  О  ВЫБОРЕ  СПОСОБА УПРАВЛЕНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫМ  ДОМОМ  НА  ТЕРРИТОРИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА»
[bookmark: Par1]
Администрация муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения  в постановление  Администрации муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа   от 31.05.2018   №74 «Об утверждении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда, для собственников жилых помещений в многоквартирном доме, которые не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения, для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом на территории муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа:

1.1.  пункт 2 исключить.

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

Глава  муниципального образования
«Пустозерский сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                                   С.М.Макарова